
Uchwała Nr XL/522/13

Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynku użytkowego (garażu)

położonego przy ul. Kaczorskiej w Pile na rzecz najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 6, 6a, 6b

oraz  art.  37  ust.  2  pkt.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.)  Rada  Miasta  Piły

uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Przyznaje  pierwszeństwo  w  nabyciu  budynku  użytkowego  (garażu)

położonego  przy  ul.  Kaczorskiej  w  Pile,  będącego  w  całości  przedmiotem  najmu,

na rzecz jego najemcy, wraz z prawem własności nieruchomości stanowiącej działkę

nr  384/453  (obręb  27)  o  powierzchni  0,0018 ha,  zapisanej  w  księdze  wieczystej

PO1I/00004777/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile.

2.  Nieruchomość  będąca  przedmiotem  uchwały  znajduje  się  na  terenie,

na  którym  nie  obowiązują  zapisy  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego, zgodnie z ewidencją gruntów działka 384/453 stanowi użytek Bi – inne

tereny zabudowane.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  obowiązuje z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela


